
                                                                                       
 

PORTARIA N.º 1028/2019 - REITORIA/UNESPAR

Designa  fiscais  do  contrato  12/2019  com  a
empresa Helen Paula Caitana Dias Eireli EPP

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná - Unespar, no uso de suas atribuições

legais e regimentais;

considerando o protocolo digital nº 16.118.064-5;

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar  os fiscais dos contratos do  campus de União da Vitória, conforme
segue:

CAMPUS DE APUCARANA

            Nome                                        Designação                    RG                  CPF: 
Rogério Ribeiro                                    Gestor                 4.134.965-4     563.098.219-20
Vânia Jacó da Silva                               Fiscal                 4.252.639-8     588.331.539-91

CAMPUS DE UNIÃO DA VITÓRIA

            Nome                                        Designação                    RG                  CPF: 
Rogério Ribeiro                                     Gestor                    4.134.965-4 563.098.219-20
Kelly Cristina Benjamim Viana               Fiscal           13.502.544-5  005.039.896-22

            Nome                                        Designação                    RG                  CPF: 
Rogério Ribeiro                                   Gestor               4.134.965-4      563.098.219-20
Lucilene Aparecida Francisco           Fiscal             7.277.193-1       030.173.789-42  

CAMPUS DE CAMPO MOURÃO

            Nome                                        Designação                    RG                  CPF: 
Rogério Ribeiro                                     Gestor               4.134.965-4      563.098.219-20
Valéria Soavinski                                   Fiscal                1.494.102-9      673.540.509-97

CAMPUS DE CURITIBA I

            Nome                                        Designação                    RG                  CPF: 
Rogério Ribeiro                                     Gestor              4.134.965-4    563.098.219-20
Mauro Cândido dos Santos                   Fiscal              4.352.154-3     754.958.489-34



                                                                                       

CAMPUS DE CURITIBA II

            Nome                                        Designação                    RG                  CPF: 
Rogério Ribeiro                                     Gestor                  4.134.965-4   563.098.219-20
Mary Tomoko Inoue                              Fiscal                  7.164.954-7     080.460.718-46

CAMPUS DE PARANAGUÁ

            Nome                                        Designação                    RG                  CPF: 
Rogério Ribeiro                                     Gestor                4.134.965-4   563.098.219-20
Leocilea Aparecida Vieira                     Fiscal                 1.051.725-7   186.341.579-91

CAMPUS DE PARANAVAÍ

            Nome                                        Designação                    RG                  CPF: 
Rogério Ribeiro                                     Gestor                 4.134.965-4    563.098.219-20
Vânia Jacó da Silva                               Fiscal                 4.252.639-8     588.331.539-91

CAMPUS DE UNIÃO DA VITÓRIA

            Nome                                        Designação                    RG                  CPF: 
Rogério Ribeiro                                     Gestor                 4.134.965-4    563.098.219-20
Kelly Cristina Benjamim Viana               Fiscal          13.502.544-5   005.039.896-22

Art.  2º.  Esta  Portaria  entra  em  vigor  a  partir  desta  data,  revoga  disposições  em

contrário e não produz efeitos financeiros. 

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Paranavaí, 11 de outubro de 2019.

Antonio Carlos Aleixo
  Reitor 


